



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANSK SELSKAB FOR MEKANISK DIAGNOSTIK OG TERAPI**

**PETER FABERS VEJ 45, 2. TH., 8210 ÅRHUS V**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. marts 2017

---

Merethe Fehrend

**CVR-NR. 18 21 64 34**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dansk Selskab for Mekanisk Diagnostik og Terapi Peter Fabers Vej 45, 2. th. 8210 Århus V
	CVR-nr.: 18 21 64 34 Stiftet: 1. januar 1994 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mathias Holmquist, Formand Steen Jepsen, Kasserer Og Bogholder Simon Bondo, Sekretær Charlotte Krog Rasmus Dons Katrine Fehrend
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Jernbanegade 5 6000 Kolding
	Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Dansk Selskab for Mekanisk Diagnostik og Terapis formål er at uddanne i og fremme anvendelsen af Mekanisk Diagnostik og Terapi, MDT, udviklet af Robin Mckenzie.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 474.185, hvilket er tilfredsstillende.

Foreningens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.739.358 og en egenkapital på kr. 1.431.528.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>NETTOOMSÆTNING</b> .....		<b>2.732.186</b>	<b>2.441</b>
Eksterne omkostninger.....		-964.653	-924
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>1.767.533</b>	<b>1.517</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.286.732	-1.229
Af- og nedskrivninger.....		-10.450	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>470.351</b>	<b>288</b>
Andre finansielle indtægter.....		3.980	8
Andre finansielle omkostninger.....		-146	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>474.185</b>	<b>296</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>474.185</b>	<b>296</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Forskningsfond.....		0	100
Henlæggelser til reserveret til forskningsfond.....		-29.750	0
Overført resultat.....		503.935	196
<b>I ALT</b> .....		<b>474.185</b>	<b>296</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre tilgodehavender.....		0	2
Periodeafgrænsningsposter.....		5.616	0
Tilgodehavender.....		5.616	2
Likvide beholdninger.....		1.733.742	1.196
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.739.358</b>	<b>1.198</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.739.358</b>	<b>1.198</b>
<b>PASSIVER</b>			
Reserveret til forskningsfond.....		195.501	225
Overført overskud.....		1.236.027	732
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>1.431.528</b>	<b>957</b>
Anden gæld.....		307.830	241
Kortfristede gældsforpligtelser.....		307.830	241
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>307.830</b>	<b>241</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.739.358</b>	<b>1.198</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	1.226.593	1.184	
Andre personaleomkostninger.....	60.139	45	
	<b>1.286.732</b>	<b>1.229</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>2</b>
	Reserveret til forskningsfo d	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	225.251	732.092	957.343
Forslag til årets resultatdisponering.....	-29.750	503.935	474.185
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>195.501</b>	<b>1.236.027</b>	<b>1.431.528</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>3</b>
Ingen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>4</b>
Ingen.			
